deflagração  de  processo  licitatório  específico  para  execução
dos itens especificados no objeto deste Termo de Referência.
Os itens são para atender as demandas da Prefeitura Municipal
de Ananás.
VALOR TOTAL ADERIDO:  EMPRESA Sousa e  Silva  Artigo  de
Papelaria Eireli: R$: 101.909,80 (cento e um mil novecentos e
nove reais e oitenta centavos) e a Empresa E F FERREIRA:
98.891,07 (noventa e oito oitocentos e noventa e um real e
sete centavos).
DATA DA ADESÃO: 19/03/2021
PRAZO DA VIGENCIA DA ADESÃO: 19/03/2021 A 18/03/2022.
Obs.: O Extrato de Adesão á Ata de Registro de Preços foi

[...]

deflagração  de  processo  licitatório  específico  para  execução
dos itens especificados no objeto deste Termo de Referência.
Os itens são para atender as demandas do Fundo Municipal de
Assistência Social.
VALOR TOTAL ADERIDO:  Sousa  e  Silva  Artigo  de  Papelaria
Eireli:  R$:  102.451,07  (cento  e  dois  mil  quatrocentos  e
cinquenta e um real e sete centavos).
E F FERREIRA: 108.004,70 (cento e oito mil e setenta e quatro

centavos)
DATA DA ADESÃO: 19/03/2021
PRAZO DA VIGENCIA DA ADESÃO: 19/03/2021 A 18/03/2022
Obs.: O Extrato de Adesão á Ata de Registro de Preços foi
publicado no placar deste Órgão, aos 19 dias do mês de março